
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11-03-2020 nummer 
2020/12 

Gelet op artikel 44 van het Besluit bodemkwaliteit en artikel 156 van de Gemeentewet, 

BESLUIT:

1. De Nota Bodembeheer Regio Amstelland en Meerlanden 2019 vast te stellen onder 
intrekking van de vorige nota bodembeheer.

2.Toekomstige wijzigingsbesluiten met een uitvoerend karakter te delegeren naar het 
college van burgemeester en wethouders.

Ouder-Amstel, 11-03-2020

De raad voornoemd, 

De raadsgriffier, de voorzitter, 

L. Orscek-Moolenaar J. Langenacker 


